

ประมาณราคาก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการบุกเบิกถนน สายตาสี้อย หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 319 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,595 ตารางเมตร ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านป่าดงยอ ตำบลมูโนะ อ.สุโขทัย จ.สุโขทัย

คำพิภัด จุดเริ่มต้น N 6084452 E 102048648

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.มูโนะ

จุดสิ้นสุด N6083883 E 102051486

ระยะทางดำเนินการ 319 เมตร

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
2	งานดิน (EARTHWORK)											
2.1	งานวางป่าและชุดต่อ	ตร.ม.	1,595.00	1.71	2,727.45	1.3984	2.39	-	3,814.07	3,814.07	3,814.07	
2.3	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	564.00	560.09	315,890.76	1.3984	783.23	-	441,741.64	441,741.64	441,741.64	
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)											
3.4	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	3.00	690.94	2,072.82	1.3984	966.21	-	2,898.63	2,898.63	2,898.63	
	(SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)											
	ยอดยกไป				320,691.03						448,454.34	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ยกยกมา				320,691.03						448,454.34	
	4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)											
	4.9 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)											
4	4.9(1) งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	60.00	406.04	24,362.40	1.3984	567.81	-	34,068.38	34,068.38	34,068.38	
5	4.9(2)รอยต่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	12.00	431.31	5,175.72	1.3984	603.14	-	7,237.73	7,237.73	7,237.73	
	5.งานโครงสร้าง (STRUCTURES)											
	5.3 งานน็อกกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)											
6	5.3(1) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม. มอก. ชั้น.....3.....	ท่อน	21.00	737.12	15,479.45	1.3984	1,030.78	-	21,646.47	21,646.47	21,646.47	
	ยอดยกไป				365,708.60						511,406.91	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				365,708.60						511,406.91	
TOTAL										511,406.91		
ราคากลาง										511,406.91		

ตัวอักษร (-ทำเส้นหนึ่งหนึ่งหนึ่งสี่ร้อยหกบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์-)

365,708.60
-

1.3984
-

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อ เหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อ เหลี่ยม

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา
 (นายชูเกียรติ เจาะแล)
 นายช่างโยธาชำนานุกรงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
 (นางสาวสุดสาย แดงดี)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ
 (นายธารัช ยูโซ๊ะ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
 (นางสาววิมล หนูรัตน์)
 หัวหน้าสำนักปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายชูเกียรติ เจาะแล)
 นายช่างโยธาชำนานุกรงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
 (นายวิทยา วรรณทอง)
 นิติกร

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายชูเกียรติ เจาะแล)
 นายช่างโยธาชำนานุกรงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
 (นายธารัช ยูโซ๊ะ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง